
 UCHWAŁA 85/2019    

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

 z dnia 22 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej nr 4 Specjalnej w Chełmży wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej z siedzibą przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 7, 87-140 Chełmża 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511),  art. 8 ust. 15, 16 i 17, art. 39 ust. 7, art. 102 

ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z 

późn. zm.1), § 1 ust. 13 oraz § 6 ust. 1 i ust. 5 pkt 7  Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zarząd Powiatu Toruńskiego wyraża zgodę na utworzenie z dniem 1 września 

2019 r. oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 4 Specjalnej wchodzącej  

w skład Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży z siedzibą przy ul. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego 7, 87-140 Chełmża. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Hannie Jeżewskiej Dyrektorowi Zespołu Szkól 

im. Unii Europejskiej w Chełmży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 Przewodniczący Posiedzenia 

         Starosta Toruński 

 

   Marek Olszewski 

        

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203,  

z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761. 


